Врз основа на член 22, став  1 точка 5 и 6, член 36 и 62 од  Законот за локалната самоуправа  ((Службен весник на РМ(  бр.  5/02 ), и  Законот за  финансирање на единиците на Локалната  самоуправа ((Службен весник на РМ(  бр.  61/04), Советот на  Општина Гази Баба на  ________________ седница  одржана  на  _______________ година  донесе:

                                     ПРЕДЛОГ  -      П  Р  О  Г  Р  А  М  А
                          За училишен спорт во Општина Гази Баба
І ВОВЕД


Вклученоста на спортот и спортските активности во секојдневието на младите допринесува за изградбата на здрави млади личности. Само физички активната младина може вистински да го развива својот интелектуален потенцијал и да гради силна волја и јак морален дух. Спортот и физичките активности се важни за здравјето на младите, што им помага во процесот на совладување на наставните содржини, во напорната работа, во секојдневните предизивици, како и во постигнувањето на успехот. За остварување на целите и принципите кои произлегуваат од програмските определби, а со цел за непречено, ефикасно и навремено реализирање на зацртаните активности, потребни се следниве финансиски средства:
